CRISPO srl

MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO BIANCO CONFETTATA AL GUSTO DI ZUPPA INGLESE
Via Pianillo, 138 - 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA) - Iraly Ingredient: Clocolato bianco (58%) (zucchero, burto di cacao, LATTE inteto n polvere, iero di LATTE in polvere emulsionante:citna di SOUAL i
www.crispoconfetti.com - qualita@crispoconfetti.com Jivaniglia) MANDORLA (05 2ucchero, am e mais, gelficanti maltodestrina, gom

31abica; aroma: zuppa inglese; colorantes

ato dr calcio, agente di nvestiment

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Inf

0’ cera camauba, a

medi ndicativi Informazione allergeni: contiene latte, soia, frutta a guscio e loro derivati; pud contenere tracce di arachidi, uova, sedano,
NUTRITION INFORMATION semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti e loro derivati.
m ues Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore edrrettad
Il'otto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato dell,
Energia / Energy
ROASTED ALMOND COVERED WITH WHITE CHOCOLATE SUGARED FLAVOR ZUPPA INGLESE
Grassi / Total fat Ingredients: White chocolate (58%) (suaar co  aarhal K in powder WHEY in powder emulsifi oasted
di cui:/ of which ngredients: White chocolate (58%) (sugar, cocoa burter, w ',wz-Ml!. ) powder, powder, emuls: s
acidi grassi saturi / saturated fats acids ALMOND (22%); sugar; rice and com starch, gelling agents: maltodextrin, arabic qum, flavor zuppa g gas
acidi grassi monoinsaturi / monounsaturated fats acids carnauba wax; flavor: vanillin
di grassi polinsaturi / polyunsaturated fats acids Allergens information: contains milk, soy, nuts and their derivatives; it may contain traces of peanuts, eggs, celery,
Carboidrati / Total carbohydrate

e sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives.
di cui: of which Keep the productina fresh and dry place, away from heat sources and direct jht
Zuccheri / Sugar The date of minimum durability and the number of batch are indicated or
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Peso / weigh




